
PREMIERY
Pořád se něco děje
Renault má prodlouženou verzi scéniku pro sedm osob, Fiat terén
ní verzi na bázi pandy. A Toyota - ta zbrojí hned na několika frontách.

TOP SECRET

6 Mustang a spol.
Nový Ford Mustang se už chystá zdrtit konkurenci, BMW 7 dosta- 

КТЇІЇЇ1 ne novou tvář a Opel Astra bude rychlejší.

ZA VOLANTEM
• i  C  Mazda 3
I w  Prvního listopadu se v  Česku začne prodávat pětidveřový hatch- 

1 11111  back nižší střední třídy Mazda 3, sedan přijde později. Pro první 
dojmy jsm e se vypravili na francouzské silnice.

TEST

20
28
30
ť T T T T T l

Nissan Almera 501.5 dCi Visia
Populární japonský hatchback nižší střední třídy dostal turbodiesel 
o objemu 1,5 litru. _

Mitsubishi Outlander 4WD Sport
Zcela nové SUV od Mitsubishi se nabízí jen s benzinovým dvoulit- 
rem. Motor 2.4 přijde později, na diesel se ale nedostane vůbec.

Fiat Panda 1.2 Dynamic
Ze se Fiatu příliš nevede, si štěbetají i vrabci na střeše. Východis
kem z této nelichotivé situace by se mohlo stát malé a levné au
tíčko Panda. Mnohé napověděl náš test.

DESIGN

26 Škoda Roomster
Skvělá studie Škody Auto přináší nebývalé množství nápadů. Za
mýšlíme se také nad její budoucností.

FASCINACE
ОС Bentley Continental GT

Anglické superluxusní kupé dokáže uhánět až 329 km/h! Rychleji 
ЕШП9 to  žádný sériově vyráběný čtyřmístný vůz na světě nezvládne.

TECHNIKA

36 Zadní náprava Mercedesu S
Luxusní mercedes se vyrábí pětačtyřicet let. Každá z šesti genera
cí „eska" měla odlišnou konstrukci zadní nápravy, která ovlivňuje 
jízdní vlastnosti. Se všemi jsme absolvovali losí test.

BAZAR
Л П  BMW 728І
“ V nové rubrice vám budeme představovat vybrané ojeté automo- 
ІЇ ЇТ ЇЇ1  bily. Jako prvnímu se podíváme na zoubek sedmičkovému bavorá

ku modelové řady E38.

SPORT

52 Peter Solberg
Nor, který se vůbec nechová jako chladný seveřan, může být už 
letos mistrem světa.

0 ^  Systém ATS v rallye
Už jste si všimli, že ze soutěžního MS se vytratily defekty pneu
matik? Nezmizely, ale nemají na jízdu vliv.

VE VYDAVATELSTVÍ AXEL SPRINGER PRAHA DÁLE VYCHÁZEJÍ
AutoProh Trucksalon

C arm en
Electra

Auto TIP 20/03 3


